
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z póź. zm. oraz 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z póź. zm. uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Złoty Stok pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Sudeckiej i Placu Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 390 w Złotym Stoku”.

§ 2. Pomoc finansową, o której mowa w § 1 udziela się w formie dotacji celowej w łącznej kwocie 
490.022,77 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia dwa złote 77/100) z tego:

- w roku 2019 -   20.000,00 zł,

- w roku 2020 - 470.022,77 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Złoty Stok a Województwem Dolnośląskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 0DB9CABF-A2B0-41F6-ACE9-3221B87BE689. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi wojewódzkiej nr 390, strony deklarują wolę
współdziałania w latach 2019 – 2020 przy realizacji robót budowlanych dla zadania pn. „Przebudowa ul.
Sudeckiej i Placu Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 390 w Złotym Stoku”.

Wielkość środków finansowych w poszczególnych latach zostanie ujęta w u budżecie Gminy Złoty Stok
w dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie, § 6300 – Dotacja celowa na
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.

Id: 0DB9CABF-A2B0-41F6-ACE9-3221B87BE689. Podpisany Strona 1




